Renerius de S. Quintino, canonicus Trecensis et
cantor S. Stephani Trecensis, judex a Papa delegalus, praeposito
Eistettensi ct Rebdorfl. mandat excommunicari episcopum Ratis-
ponensem, occasione Reinerii, Orlandi, Bartholi,
Leonis, Theoderici, Calquernii, Urnii, civiam et merca-
torum Senensium. Et abbas de S. Emmeramo, Prifling, Pruel
citari jubet Trecis in propria persora ad crastioum Simonis et
Judae de contumacia et damnis mercatorum ex censuris respon-
suros, quod noluere excommunicare episcopum. MCCXXXVIIL
mense Novembris. Minatur, nisi executi fuerint.

1239.

Meminit F. praeposito S. Andreae et thesaurario ecclesiae
Frisingensis, omnes olericos pene interdictos in dioecesi Frisingensi.
Ideo publicari mandat. Landshuet XI, Kal: Febr. MCCXXXIX.

R. excommunicatorum: Chunradus episcopus, abbas Te-
gernseensis et conventus, Rota conventus et abbas, Et] mo-
nachi, Altenmiinster, Metoling, Eberhard scholasticus,
Eber, Chast, Otto Laff, Fridericus, Herimannus cano-

nici Frisingenses, C, decanus, Eberwinus, Chunradus,.
‘Q
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Pertholdus (. 791) decanus custos cum omnibus Mosburgen-
sibus, Chunradus, Hermannus, Siboto S. Andreae, Udas-
chalcus praepositus Viti cum omnibus canonicis, Schledorff,
Piharting, Weirn, Dietramscel, Peurbach, Pernried
cum suis, Isenenses canonici, de Sliers ommes, ecclesiae
Alberti Paumgarten, Schwenhiltdorf, Maurn, decanus
Adelungshofen, Jorz, Zorngelting, plebanus Wolfrats-
husen. ‘

Laici excommunicati: Chunradus comes Mosburch, Isen-
ricus de Waldeck, H. de Vagen, Chunradus pincerna de
Humbel, Chunradus de Armberch, Perchtoldus de
Chammer et Ulricus filius ejus, Engelwardus, Sifridus
Vintus, Heinricus de Eisenpurne, Libhard Casto, E. de
Aiche, Pero Muslo, Pero de Maurn, Eberhard Hertzen-
hausen, Pilgrin de Mosen, B. Speisstraff, Eberhard
Mistel, Weichnandus.

B. Argentino episcopo Albertus significat, ducem Austriae
quatuor millibus equorum Pataviam venisse, mediante episcopo Fri-
siorum a duce suo O. impetrisse, ut ipse sit mediator inter regem
Boémiae et ducem Austriae in dominica Oculi. Ob hoc in-
travit dux Bawariae Bojemiam, regem Boemiae Pataviam
evocaturus. Ibi mediantibus Ratisponensi, Frisingensi epis-
copis concordia facta. Petit de inquisitione episcopi Frisingensis
supersedere et prolixiorem terminum statuere, X. mensium scilicet.

Abbatibus Piburg, Miinster scribit de causa inter episcopum
Frisingensem ac ducem. Praecipit episcopis, Ratisponam personaliter
accedant [et] excommunicent episcopum Frisingensem et superius no-
tatos Abach, Vohburch. Datum Landshuet V. cal. Febr. MCCXXXIX.